[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2022

	№
	   1127
	-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 25.12.2018 № 2323-п «О порядке осуществления органами местного самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами  администрации  и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа»

             В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  абзацем 3 подпункта 4 пункта 1 статьи 6, пунктом 4 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа
от 22.06.2022 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Невьянском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невьянского городского
от 25.12.2018 № 2323-п «О порядке осуществления органами местного самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами  администрации
и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа», следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«5) представляет для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета Невьянского городского округа сведения о закрепленных  за ним источниках доходов;»;
2) подпункт 8 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«8) осуществляет внутренний финансовый аудит в соответствии
с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                     А.А. Берчук